



Warszawa, dnia 01 lutego 2017 r.

**BA-F-II-3710-7/17**

### **Wszyscy zainteresowani**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Organizację 2 konferencji ogólnopolskich podsumowujących działania projektowe oraz organizację 1 międzynarodowej konferencji zamykającej projekt”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – zwanej dalej „siwz”:

### **Odpowiedzi na pytania i zmiana nr siwz 1**

#### **Pytanie nr 1:**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o uzyskanie informacji odnośnie ilości materiałów szkoleniowych i promocyjnych dla wszystkich uczestników konferencji (torby papierowe, parasole etc.) – każdy z uczestników konferencji otrzymuje sześć wymienionych w tabeli podarunków?

#### **Odpowiedź:**

Tak – każdy z uczestników otrzymuje wszystkie wymienione materiały szkoleniowe i promocyjne. Wykaz materiałów szkoleniowych i promocyjnych dla wszystkich uczestników szkolenia został zawarty w pkt. 8.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

#### **Pytanie nr 2:**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o określenie przez Państwa kolejności konferencji. Czy spotkanie w którymś z miast ma odbyć się wcześniej niż pozostałe, lub określone są odstępy czasowe między poszczególnymi konferencjami?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt. 4.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia: „Konferencja w Warszawie jest konferencją kończącą cykl konferencji”. Oznacza to, że konferencja w Warszawie musi odbyć się jako ostatnia. W przypadku pozostałych konferencji kolejność organizacji jest dowolna.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ – patrz zmiana poz. 1.

#### **Pytanie nr 3:**

Zwracam się do Państwa z pytaniem odnośnie trenerów i ekspertów – czy sześć osób, wymaganych zgodnie z SIWZ, mają być tymi samymi ekspertami przez wszystkie trzy konferencje? Czy każde z trzech spotkań to inna grupa specjalistów (pod względem personalnym) prowadzących konferencję?

#### **Odpowiedź:**

Wykonawca ma obowiązek realizacji zamówienia przy pomocy co najmniej 6 osobowego zespołu wskazanego w ofercie spełniającego wymagania określone w SIWZ.

Zgodnie z pkt. 6.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia:



„6.3. Liczba osób prowadzących konferencję w podziale na poszczególne dni przedstawia się następująco:

6.3.1. I dzień konferencji – 3 osoby.

6.3.2. II dzień konferencji - 3 osoby.”


Zamawiający nie narzuca Wykonawcy sposobu organizacji pracy zespołu – oznacza to, że Zamawiający dopuszcza realizację wszystkich konferencji przez ten sam zespół lub przez różne zespoły pod warunkiem, że będą to osoby wchodzące w skład zespołu wskazanego w ofercie Wykonawcy.

**Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany siwz w następujący sposób:**

**Poz. 1,** w Tomie III – „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt. 4.1 dodaje się zdanie o treści:

„Poszczególne konferencje nie mogą odbywać się w tym samym terminie.”

**Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

  
Jeronim Wyżgowski